norum cura per vnum parochum cum suis cooperatibus, qui eidem parochi in exercitio curae animarum huiusmodi auxilium praestare debet, exerceatur, et insuper vtvt praefatae cathedrali ecclesiae Cassouiensi per nos vt praefertur erectae clerus et populus constitui valeat a praefata Agriensi ecclesia, in archiepiscopalem et metropolitanam ecclesiam pariter vt praefertur erecta, praefatam ciuitatem Cassouiensem episcopalis ciuitatis titulo vt praefertur decoratam, et supra dictum comitatum Abauváriensem, et districtum Cassouiensem, et in eo supradictam Cassouiensem, vt praefertur suppressam, et extinctam, ac aliam Béla, ac aliam Enyitzke, ac aliam Kenyhétz, ac aliam Mindszent, ac aliam Oltsvár, ac aliam Regete-Ruszka, ac aliam Széplak, et reliquam Tökés respectiue Possessionum, seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, ac vnam Bárca, ac aliam Kassa-ujfalu, ac aliam Lengyelfalua, et reliquam Mislóka respectiue nuncupatas locales capellanas, ac septem cooperaturas Cassouiae respectiue contentas; ac itidem districtum Szepiensensem, et in eo vnam Szepsi, et aliam Alsó-Mettzenzöf, respectiue oppidorum, ac aliam Arany-Idka, ac aliam Buzitha, ac aliam Hilyó, ac aliam Jászó-ujfalu, ac aliam Nagyida, ac aliam Perény, ac aliam Satza, et reliquam Somodi respectiue possessionum, seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, ac vnam Cséts, et aliam Jánok, et aliam Opáka, et aliam Pány, et aliam Petri, et reliquam Pólyi respectiue locales capellanas nuncupatas, ac duas Szepsi, et alias duas Alsó-Mettzenzöf, et reliquam Hilyó respectiue cooperaturas nuncupatas, respectiue quoque contentas; et similiter districtum Forróiensensem, et in eo pariter vnam oppidi Forró, ac aliam Alsó-Novaj, ac aliam Ents, ac aliam Felső-Gagy, ac aliam Felső-Vadász, ac aliam Hernád-Kérts, ac aliam Léh, ac aliam Szikszó, et reliquam Vajda respectiue possessionum seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, ac vnam Detek, ac aliam Fáj, ac aliam Inánts, et reliquam Nyesta respectiue locales capellanas nuncupatas, ac vnam cooperaturam possessionis, siue terre Forró respectiue etiam existentes; ac vltterius districtum Göncziensem, et in eo pariter vnam, et aliam Alsó-Mislye, et aliam Bodókövárallya, et aliam Füzér, et aliam Nádasd, ac aliam Szántó, et reliquam Héjeze respectiue possessionum, seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, ac itidem vnam Göncz-Ruszka, ac aliam Visoly, et reliquam Radvány respectiue locales capellanas nuncupatas, et similiter vnam Héjeze, et alteram Göncz respectiue cooperaturas nuncupatas, et respectiue etiam existentes; — ac vltterius comitatum Sárosiensensem, districtum Eperjesiensensem, et in eo pariter vnam ciuitatis Eperjes, ac aliam oppidi Nagy-Sáros, ac aliam Bajor, ac aliam Kapi, ac aliam Radáts, ac aliam Sebes, ac aliam Szent-György, ac aliam Szedlitz, ac aliam Ternye, ac reliquam Töltszék respectiue possessionum, seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, ac itidem vnam Finta, et alteram Kende respectiue locales capellanas nuncupatas, nec non etiam duas Eperjes, ac alias duas Nagy-Sáros respectiue nuncupatas cooperaturas, respectiue quoque existentes; et insuper districtum Sóváriensem, et in eo pariter vnam oppidi Sóvár, ac aliam Boroszló, ac aliam Böki, ac aliam Ketzer-Peklin, ac aliam Nagy-Ladna, ac aliam Somos, ac aliam Szent-Istvány, ac aliam Szent-Péter, et reliquam Téhány respectiue possessionum seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, ac vnam itidem

Harságh, ac aliam Kavetsán, ac aliam Lapispatak, et reliquam Vörös-Vágás locales capellanas respectiue nuncupatas, ac etiam vnam Soovár, ac alteram Keczer-Peklin respectiue cooperaturas nuncupatas, respectiue quoque existentes, ac itidem districtum Cibiniensem, et in eo pariter vnam ciuitatis Cibinii, ac aliam Alsó-Szalók, ac aliam Berzevicze, ac aliam Darócz, ac aliam Dobó, ac aliam Héthárs, ac aliam Krivány, ac aliam Gubotin, ac aliam Palotsa, ac aliam Péchujfalu, ac aliam Plavnitz, ac aliam Roskovány, ac aliam Járkő, et reliquam Tárca- respectiue possessionum seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, ac vnam Hamburg, et alteram Schenviz locales capellanas respectiue nuncupatas, ac vnam pariter Cibinii, et alteram Péchujfalu respectiue cooperaturas nuncupatas, respectiue quoque consistentes; nec non etiam districtum Sirokaiensem, et in eo signanter unam Siroka, et aliam Frits, et aliam Hermány, et aliam Jernye, et aliam Lipótz, et aliam Nyársardó, et aliam Szent-Kereszt, et aliam Szent-Mihály, et aliam Szinye, et reliquam Bertóth, respectiue possessionum, seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, et vnam quoque zsebfalu, et alteram Szinyeujfalu locales capellanas respectiue nuncupatas, et vnam cooperaturam Siroka nuncupatam respectiue etiam consistentes, ac districtum Bártphensem, et in eo vnam similiter ciuitatis Bártpha, ac aliam Gáboltó, ac aliam Lénártó, ac aliam Lófalua, ac aliam Raszlavitz, ac aliam Richvald, et reliquam Oszikó respectiue possessionum seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, ac vnam pariter Felső-Volya, ac aliam Hertnek, et reliquam Sárpataka locales capellanas respectiue nuncupatas, ac vnam etiam cooperaturam Bártpha nuncupatam, respectiue quoque consistentes; — ac itidem districtum Zboroviensem, et in eo similiter vnam Zboró, et aliam Hanusfalua respectiue oppidorum, et aliam Duplin, et aliam Hajzslin, et aliam Kaproncza, et aliam Karácsony-Mező, et aliam Kurima, et reliquam Radoma, respectiue possessionum, seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, et vnam pariter Hankócz, et aliam Hrabócz, et aliam Mesztiszka, et aliam Nyirjes, et reliquam Pósfalua possessionum seu terrarum locales capellanas, et vnam cooperaturam Zboro nuncupatam, respectiue etiam consistentes; — et insuper comitatum Zempliniensem, et districtum Ujhelyiensem, et in eo similiter vnam oppidi Ujhely, et aliam Barants, et aliam Czáke, et aliam Lasztócz, et aliam Imreg, et reliquam Nagy-Kázmér respectiue possessionum seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, et vnam localem capellaniam Trauczonfalua, et duas cooperaturas Ujhely respectiue nuncupatas, respectiue quoque consistentes; ac itidem districtum submontanum, et in eo pariter vnam Liszka, et alteram Keresztur, ac aliam Mád, ac aliam Tállya, ac aliam Tarczall, ac aliam Tokaj, ac aliam Erdő-Bénye, ac aliam Erdő-Horváth, ac aliam Girints, ac aliam Hernád-Némethi, ac aliam Monok, ac aliam Szerents, et reliquam Tóltsva respectiue possessionum seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, et vnam pariter Liszka, et aliam Mád, ac aliam Tállya, ac aliam Tarczall, ac aliam Toltsva, et reliquam Tokaj cooperaturas respectiue nuncupatas, etiam respectiue consistentes, ac itidem districtum Homonnensem, et in eo pariter vnam oppidi Homanna, et aliam Czirókahoszumező, et aliam Göröginye, et aliam Leszkocz, et aliam Gubisse, et aliam Nagy-Mihály, et aliam Örmező, et aliam Alpina, ac aliam

Szinna, ac aliam Sztára, et reliquam Udva respective possessionum, seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, ac vnam quoque Felső-Körtvélyes, et aliam Petétse, et aliam Izbugyahosszmező, et reliquam Nátafalva respective locales capellanas nuncupatas, ac itidem duas Homonnae, et reliquas cooperaturas Lyubisse respectiue nuncupatas, etiam respectiue consistentes, nec non districtum Insulanum, et in eo pariter vnam oppidi Sáros-Patak, et aliam Bottyán, et aliam Királyhelmetz, ac aliam Czéke, ac aliam Nagy-Kövesd, ac aliam Nagy-Tárkány, ac aliam Rad, ac aliam Zétény, ac reliquam Lelesz respectiue possessionum seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, ac duas cooperaturas Sáros-Patak respectiue nuncupatas, etiam respectiue consistentes; ac districtum Gálszétsiemsem, et in eo pariter vnam Gálszét, et aliam Butka, respectiue oppidorum, ac aliam Nagy-Azar, et aliam Parnó, et aliam Pelejte, et aliam Szilvás-Ujfalu, et aliam Töke-Terebes, et reliquam Vásárhely, respectiue possessionum seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, ac vnam etiam Hegyi, ac aliam Mátza, ac aliam Nagy-Csebb, et reliquam etiam Vehétz locales capellanas respectiue nuncupatas, ac vnam cooperaturam Terebes nuncupatam, respectiue quoque consistentem; ac demum districtum Sztropkoviensem, et in eo pariter vnam Sztropko, et aliam Varannó, respectiue oppidorum, ac etiam Dobra, ac aliam Jankócz, ac aliam Körtvélyes, ac aliam Matyasócz, ac aliam Nagy-Domasa, et aliam Mogyoróska, et reliquam Sókut respectiue possessionum, seu terrarum respectiue parochiales ecclesias, ac vna etiam Hrubó, et aliam Turány, et aliam Zsalobina, et reliquas locales capellanas respectiue nuncupatas, ac itidem vnam Varannó, et alteram Sztropkó cooperaturas respectiue nuncupatas, etiam respectiue consistentes, apostolica autoritate praefata etiam perpetuo dismembramus, diuidimus, et separamus, nec non in eisdem comitatibus, districtibus, ac parochialibus ecclesiis, sicut praefertur dismembratis, diuisis, et separatis, respectiue etiam consistentes, et consistentia ecclesias, monasteria-praeposituras, conuentus, ac alia quaecunque, et qualiacumque saecularia, et quorumuis ordinum regularia beneficia ecclesiastica, omnesque pariter, et singulos, vtriusque sexus personas, habitatores, et incolas tam laycos, quam clericos, presbyteros, beneficiatos, et religiosos, non tamen exemptos, cuiuscunque status, gradus, ordinis et conditionis existant, ab ordinaria futuri, et pro tempore existentis archiepiscopi Agriensis respectiue iurisdictione, potestate, et superioritate illius consensu attento, quod praefata ecclesia Agriensis in metropolitanam vt praefertur erecta ad praesens vt praefertur vacat, apostolica autoritate praedicta applicando, eadem apostolica autoritate, motu, scientia et potestatis plenitudine similibus itidem perpetuo eximimus, et liberamus, nec non eandem ciuitatem Cassouiensem, omnesque et singulos superius expressos comitatus, districtus, parochiales ecclesias, oppida, possessiones, locales capellanas, et cooperaturas huiusmodi, sicut praefertur dismembratos, diuisos, et separatos, nec non ecclesias, monasteria, Praeposituras, conuentus, ac saecularia et regularia beneficia huiusmodi, omnesque et singulas personas, habitatores et incolas etiam vt praefertur respectiue exemptos nouae ecclesiae cathedrali Cassouiensi per nos vt praefertur erectae, eiusque futuro praesuli, pro suis ciuitate, territorio, et dioecesi, in qua ipse